ОПРЕДЕЛЕНИЕ
О ПРОДЛЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №34/2015

13 мая 2015 года                                                                                               г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее Комиссия Краснодарского УФАС
России) в составе:

Председатель Комиссии:

Иващенко И.В. – заместитель руководителя управления;

Члены Комиссии:

Тер-Осканов И.О.- начальник отдела контроля на транспорте, в строительстве и
ЖКХ;

Коробкина О.Р. – ведущий специалист – эксперт отдела контроля на транспорте, в
строительстве и ЖКХ;

Ивченкова А.С. - ведущий специалист – эксперт отдела контроля на транспорте, в
строительстве и ЖКХ,

рассмотрев дело № 34/2015 по признакам нарушения ОАО «Международный
аэропорт Краснодар (350912, ул. им. Евдокии Бершанской, 355, г. Краснодар) ч. 1
ст. 10 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимостью получения дополнительной информации по делу
№34/2015, в  соответствии частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006г.
№135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ОПРЕДЕЛИЛА:

 Продлить срок рассмотрения дела №34/2015 до 04 сентября  2015 года.

Председатель комиссии                                                                           И.В. Иващенко

 Члены Комиссии                                                                              И.О. Тер - Осканов

                                                                                                          Ю.Р. Ивченкова

                                                                                                          О.Р. Коробкина

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ
	О ПРОДЛЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №34/2015